РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11. 2020                                                                                                            № 62
с. Николо-Александровка

Об утверждении среднесрочного
финансового плана  администрации
Николо-Александровского
сельсовета на 2021– 2023годы

	На основании статьи 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:
            1.Утвердить среднесрочный финансовый плана администрации
 Николо-Александровского сельсовета на 2021-2023 годы (прилагается)
            2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                              Г.Т. Панарина

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению главы
Николо-Александровского
сельсовета
от 02.11.2020 № 62

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН
Администрации                                                                                                              Николо-Александровского сельсовета на 2021-2023 годы

Основные показатели бюджета                                                                                                                                                     на 2021-2023 годы

(тыс.руб.)
	№ п/п
	Наименование показателя
	Очередной год
	Плановый период

	2-й год
	3-й год

	1
	Доходы
	9065,5
	          9300
	9500

	2
	Расходы
	9065,5
	          9300
	9500

	3
	Профицит (+), дефицит (-)
	0,0
	                  -
	0

	4
	Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета
	0,0
	0
	0

	5
	Верхний предел государственного внутреннего долга